
 
 

UCHWAŁA NR XXII/140/2020 
RADY POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Legnickiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 3 i 5, art. 7 i 8 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach  jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 23 z późn. zm.1)), art. 211, 212 i 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 i 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 43.360,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

1. zwiększa się dochody bieżące o kwotę 50.068,00 zł, 

2. zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 93.428,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 43.360,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 74.640,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 40.140,00 zł, 

a) zwiększa się plan na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 59.172,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 19.032,00 zł, w tym: 

- zwiększa się rezerwę ogólną budżetu Powiatu o kwotę 148.000,00 zł, 

2) zwiększa się plan dotacji na zadania bieżące o kwotę 2.500,00 zł, 

3) zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 32.000,00 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 118.000,00 zł, z tego: 

1) zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 118.000,00 zł. 

 
1) Zmiany wymienione zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 374, poz. 1086. 
2) Zmiany wymienione zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, poz. 1622, poz.2020, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 7317



§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami powiatowi, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 
w 2020 roku określonych w załączniku nr 6 do Uchwały nr XII/76/2019 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia budżetu Powiatu Legnickiego na rok 2020 - zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego budżetu 
Powiatu Legnickiego na 2020 rok określonych w załączniku nr 8 do Uchwały nr XII/76/2019 Rady Powiatu 
Legnickiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia budżetu Powiatu Legnickiego na rok 2020 - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Powiatu Legnickiego na 
2020 rok określonych w załączniku nr 10 do Uchwały nr XII/76/2019 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia budżetu Powiatu Legnickiego na rok 2020 - zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji, które zostaną udzielone w roku 2020 określonych 
w załączniku nr 11 do Uchwały nr XII/76/2019 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia budżetu Powiatu Legnickiego na rok 2020 - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W wyniku dokonanych zmian budżet Powiatu Legnickiego na 2020 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 87.282.966,75 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 81.099.416,13 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 6.183.550,62 zł.  
 2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 91.404.966,98 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 79.033.695,52 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 12.371.271,46 zł.  
 3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości -4.122.000,23 zł.  
 4. Przychody budżetu powiatu w wysokości 4.965.264,23 zł.  
 5. Rozchody budżetu powiatu w wysokości 843.264,00 zł.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Legnickiego: 
Aleksander Kostuń

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7317



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -471 500,00 4 526,00

0,00 0,00

60014 -471 500,00 4 526,00

0,00 0,00

0,00 4 526,00

-235 750,00 0,00

-235 750,00 0,00

700 -5 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -5 000,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00

758 0,00 384 468,00

0,00 0,00

75801 0,00 81 423,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 749 477,00 5 830 900,00

Różne rozliczenia 15 399 730,00 15 784 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

445 334,00 440 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 710 733,00 705 733,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

235 750,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 710 733,00 705 733,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 210,00 12 736,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

300 750,00 65 000,00

Drogi publiczne powiatowe 552 910,00 85 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 553 470,00 86 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Legnickiego na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/140/2020

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7317



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 0,00

0,00 81 423,00

75802 0,00 303 045,00

0,00 0,00

0,00 303 045,00

852 0,00 368,00

0,00 0,00

85203 0,00 368,00

0,00 0,00

0,00 368,00

853 0,00 136 706,00

0,00 0,00

85321 0,00 106,00

0,00 0,00

0,00 106,00

85322 0,00 136 600,00

0,00 0,00

0,00 136 600,00

855 0,00 500,00

0,00 0,00

Rodzina 1 897 595,00 1 898 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

76 330,00 76 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
1 048 700,00 1 185 300,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

526,00 632,00

Fundusz Pracy 1 048 700,00 1 185 300,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 643 415,60 643 521,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 034 247,60 6 170 953,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 730 308,96 1 730 308,96

Ośrodki wsparcia 2 662 704,00 2 663 072,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 303 045,00

Pomoc społeczna 32 302 855,90 32 303 223,90

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 303 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 749 477,00 5 830 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7317



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

85510 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

razem: -476 500,00 526 568,00

0,00 0,00

852 -93 428,00 0,00

0,00 0,00

85202 -93 428,00 0,00

0,00 0,00

-93 428,00 0,00

razem: -93 428,00 0,00

0,00 0,00

-569 928,00 526 568,00

0,00 0,00

Ogółem: 87 326 326,75 87 282 966,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 974 633,45 1 974 633,45

majątkowe 6 276 978,62 6 183 550,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

1 868 559,00 1 775 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 1 868 559,00 1 775 131,00

majątkowe

Pomoc społeczna 1 868 559,00 1 775 131,00

bieżące 81 049 348,13 81 099 416,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 974 633,45 1 974 633,45

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
17 430,00 17 930,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 743 845,00 744 345,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7317



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/140/2020 

Rady Powiatu Legnickiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7317



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7317



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7317



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 7317



do budżetu 

państwa
na dochody powiatu

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 761 334 1 321 000 440 334

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 761 334 1 321 000 440 334

0470

Wpływy z opłat za trwały 

zarząd, użytkowanie i 

służebności

4 000 3 000 1 000

0550

Wpływy z opłat z tytułu 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości

1 592 000 1 194 000 398 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych lub innych umów 

o podobnym charakterze

6 667 5 000 1 667

0760

Wpływy z tytułu 

przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w 

prawo własności

156 000 117 000 39 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 667 2 000 667

852 Pomoc społeczna 7 368 7 000 368

85203 Ośrodki wsparcia 7 368 7 000 368

0830 Wpływy z usług 7 368 7 000 368

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
12 632 12 000 632

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
12 632 12 000 632

0690 Wpływy z różnych opłat 12 632 12 000 632

1 781 334 1 340 000 441 334

Plan na 2020 rokRozdział § Nazwa

w tym podlegające przekazaniu

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administacji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami powiatowi, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2020 roku 

Ogółem

Dział

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/140/2020

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 7317



Fundusz 

Pracy

Budżet 

Państwa
Gmina Powiat RFIL Inne 

Przed zmianą 6 715 442,00 1 048 700,00 0,00 4 069 205,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 136 600,00 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 6 852 042,00 1 185 300,00 0,00 4 069 205,00 0,00 0,00 0,00

2 600,60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy 

Miłkowice
Gmina Miłkowice Po zmianie 28 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy 

Legnickie Pole
Gmina Legnickie Pole Po zmianie 32 520,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Miasta  

i Gminy Prochowice

Miasto i Gmina 

Prochowice
Przed zmianą 16 537,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,60014
Wykonanie obustronnego koszenia z odkrzaczaniem 

rowu na drodze 2191D

Miasto i Gmina 

Prochowice
Przed zmianą 9 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,60014 Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze 2191D
Miasto i Gmina 

Prochowice
Przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Miasta 

Chojnowa
Miasto Chojnów Przed zmianą 5 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy 

Ruja
Gmina Ruja Przed zmianą 55 615,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2204D wraz z 

budową chodnika w  m. Wilczyce
Gmina Krotoszyce Przed zmianą 56 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 198 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana -148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 707 250,00 0,00 0,00 235 750,00 0,00 0,00 235 750,00

Zmiana -657 250,00 0,00 0,00 -235 750,00 0,00 0,00 -235 750,00

Po zmianie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW NA 2020 ROK                                                                                                                                                                                                                          

Dział, 

rozdział

Podmiot 

współfinansujący 

zadanie 

Lp. Zadanie Wydatki

Dochody

Wyszczególnienie

związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                               

(art. 237 ust.2 pkt 3 ustawy o finansach publicznych)

11 600,60014

Remont drogi powiatowej nr 2226D (ul. Kolejowa) w 

obrębie skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 328 w 

miejscowości Chojnów

Gmina Miejska 

Chojnów, Dolnośląska 

Służba Dróg i Kolei 

we Wrocławiu

1 853,85333
Współfinansowanie  kosztów funkcjonowania 

Powiatowego Urzędu Pracy w Legnicy
Gmina Legnica

10 600,60014
Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w 

Legnicy wraz z budową pomnika Henryka Pobożnego
Gmina Legnica

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/140/2020

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 7317



Fundusz 

Pracy

Budżet 

Państwa
Gmina Powiat RFIL Inne 

Dział, 

rozdział

Podmiot 

współfinansujący 

zadanie 

Lp. Zadanie Wydatki

Dochody

Wyszczególnienie

12 600,60014

Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2194D w 

graniach działki 35/3 (łącznie ok.180 mb) w m. 

Rzeszotary

Gmina Miłkowice Przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

13 600,60014

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 

skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 2190D z drogą 

gminną w m. Krajów wraz z zamówieniami 

uzupełniającymi oraz nadzorem inwestorskim

Gmina Krotoszyce, 

RFIL
Przed zmianą 185 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 131 323,90 0,00

14 600,60014
Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 2180D w m. 

Bieniowice
Gmina Kunice, RFIL Po zmianie 151 000,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00

15 600,60078

Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn.: 

"Zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska wraz z odbudową 

drogi powiatowej nr 2180D  m.Bieniowice w km 7+430  - 

7+980"

Urząd Marszałkowski

Gmina Kunice, RFIL
Po zmianie 1 726 255,00 0,00 1 356 313,00 182 102,00 0,00 182 102,00 0,00

16 600,60078
Dotacja celowa dla Powiatu Przemyskiego na usuwanie 

skutków nawałnic na drogach powiatowych
Powiat Przemyski Przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 921,92116 Realizacja zadań powiatowej biblioteki publicznej Gmina Legnica Przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 750,75020

Dotacja dla Gminy Legnica na współfinansowanie 

kosztów funkcjonowania wspólnego stanowiska 

Powiatowego Rzecznika Konsumentów dla Miasta 

Legnicy i Powiatu Legnickiego

Gmina Legnica Po zmianie 47 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 750,75095

Opracowanie Strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Legnicko-Głogowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego na lata 2021-2027

Gmina Legnica 

(Lider), Gminy i 

Powiaty Legnicko-

Głogowskiego 

obszaru 

funkcjonalnego 

Po zmianie 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 855,85510
Porozumienie z Gminami i Powiatami z tytułu pobytu 

dzieci w Placówkach Opiekuńczo-Wychowawczych
Gminy, Powiaty Po zmianie 1 380 000,00 0,00 0,00 550 000,00 67 600,00 0,00 0,00

21
855,85504,  

85508

Porozumienie z Gminami i Powiatami z tytułu pobytu 

dzieci w rodzinach zastępczych i rodzinnych domach 

dziecka

Gminy, Powiaty Przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 262 000,00 233 000,00 0,00 0,00

22 801,80195
Porozumienie z Gminą Legnica w sprawie realizacji 

pomocy psychologiczno-pedagogicznej
Gmina Legnica Po zmianie 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 852,85295
Projekt "Aktywizacja osób niepełnosprawnych" w ramach 

RPOWD na lata 2014-2020

Powiat Złotoryjski, 

Gmina Legnica
Po zmianie 270 864,24 0,00 0,00 0,00 270 864,24 0,00 0,00

24 801,80130

Porozumienie z Powiatem Polkowickim w sprawie 

organizowania, prowadzenia i finansowania nauki religii 

grekokatolickiej w PZSz w Chojnowie dla uczniów z 

Powiatu Polkowickiego

Powiat Polkowicki Po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 745,56 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 7317



Fundusz 

Pracy

Budżet 

Państwa
Gmina Powiat RFIL Inne 

Dział, 

rozdział

Podmiot 

współfinansujący 

zadanie 

Lp. Zadanie Wydatki

Dochody

Wyszczególnienie

25 853,85395
Umowa o dofinansowanie kosztów działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej w 2020 roku

Miasto Chojnów, 

Gmina Legnickie Pole
Po zmianie 113 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 853,85311

Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa 

mieszkańca Powiatu Legnickiego w rehabilitacji w WTZ 

na terenie Powiatu Lubińskiego

Powiat Lubiński Po zmianie 3 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 010,01042
Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz 

oprogramowania dla powiatu legnickiego

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Dolnośląskiego

Po zmianie 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 900,90095

Dotacja celowa dla Gminy Ruja na wsparcie finansowe 

realizacji zadania pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej, 

grawitacyjnej i tłocznej dla miejscowości Brennik"

Gmina Ruja Po zmianie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 12 633 839,64 1 048 700,00 1 391 313,00 5 461 057,00 572 209,80 380 425,90 235 750,00

Zmiana -668 650,00 136 600,00 0,00 -235 750,00 0,00 0,00 -235 750,00

Po zmianie 11 965 189,64 1 185 300,00 1 391 313,00 5 225 307,00 572 209,80 380 425,90 0,00

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 7317



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXII/140/2020 

Rady Powiatu Legnickiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 7317



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 7317



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 7317



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 7317



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Po zmianie 2 526 964,40 0,00 2 526 964,40

Po zmianie 188 263,40 0,00 188 263,40

Po zmianie 178 263,40 0,00 178 263,40

Ogółem, w tym: Po zmianie 138 776,40 0,00 138 776,40

Gmina Miłkowice Po zmianie 28 665,00 0,00 28 665,00

Gmina Legnickie Pole Po zmianie 32 520,70 0,00 32 520,70

Miasto i Gmina Prochowice Po zmianie 16 537,70 0,00 16 537,70

Miasto Chojnów Przed zmianą 5 437,50 0,00 5 437,50

Gmina Ruja Przed zmianą 55 615,50 0,00 55 615,50

Po zmianie 39 487,00 0,00 39 487,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze 

2191D
Miasto i Gmina Prochowice Po zmianie 30 000,00 0,00 30 000,00

Wykonanie obustronnego koszenia z 

odkrzaczaniem rowu na drodze 2191D
Miasto i Gmina Prochowice Po zmianie 9 487,00 0,00 9 487,00

Po zmianie 10 000,00 0,00 10 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Dotacja celowa dla Powiatu Przemyskiego 

na usuwanie skutków nawałnic na 

drogach powiatowych

Powiat Przemyski Po zmianie 10 000,00 0,00 10 000,00

Po zmianie 47 920,00 0,00 47 920,00

Po zmianie 47 920,00 0,00 47 920,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy  jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja dla Miasta Legnicy na 

współfinansowanie kosztów 

funkcjonowania wspólnego stanowiska 

Powiatowego Rzecznika Konsumentów 

dla Miasta Legnicy i Powiatu Legnickiego

Miasto Legnica Po zmianie 47 920,00 0,00 47 920,00

2310

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

60078

Zimowe utrzymanie dróg

Ogółem

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

2.

6610

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Lp. Dz. Cel dotacji

750

Transport i łączność1. 600

Administracja publiczna

Dotowany

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

ZMIANY W DOTACJACH PLANOWANYCH W 2020 ROKU Z BUDŻETU POWIATU DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH  I                                                                                                                                                                

NIE NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Plan dotacji 

celowych 
Rozdz. § Treść

Starostwa powiatowe

Plan dotacji 

ogółem 

Plan dotacji 

podmiotowych 

75020

Wyszczególnienie

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/140/2020

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 7317



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Lp. Dz. Cel dotacji Dotowany
Plan dotacji 

celowych 
Rozdz. § Treść

Plan dotacji 

ogółem 

Plan dotacji 

podmiotowych 
Wyszczególnienie

Po zmianie 30 000,00 0,00 30 000,00

Po zmianie 30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja dla Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego w Legnicy na zakup 

urządzenia do tlenoterapii nieinwazyjnej 

High Flow niezbędnego do skutecznej 

walki z epidemią COVID-19

Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny w Legnicy
Po zmianie 20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacja dla Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego w Legnicy na 

dofinansowanie zakupu defibrylatora 

niezbędnego do skutecznej walki z 

epidemią COVID-19

Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny w Legnicy
Po zmianie 10 000,00 0,00 10 000,00

Po zmianie 12 720,00 0,00 12 720,00

Po zmianie 12 720,00 0,00 12 720,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Porozumienie z Gminą Legnica w sprawie 

realizacji pomocy psychologiczno-

pedagogicznej

Gmina Legnica Po zmianie 12 720,00 0,00 12 720,00

Przed zmianą 11 000,00 0,00 11 000,00

Przed zmianą 11 000,00 0,00 11 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

zdrowotnego

Pogotowie Ratunkowe w 

Legnicy
Przed zmianą 11 000,00 0,00 11 000,00

Po zmianie 117 061,00 0,00 117 061,00

Po zmianie 3 194,00 0,00 3 194,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy  jednostkami 

samorządu terytorialnego

Koszty uczestnictwa mieszkańca Powiatu 

Legnickiego w rehabilitacji w WTZ na 

terenie Powiatu Lubińskiego

Powiat Lubiński Po zmianie 3 194,00 0,00 3 194,00

Po zmianie 113 867,00 0,00 113 867,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy  jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dofinansowanie kosztów działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej w 2020 

roku

Miasto Chojnów, Gmina 

Legnickie Pole
Po zmianie 113 867,00 0,00 113 867,00

Po zmianie 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00

Przed zmianą 500 000,00 0,00 500 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy  jednostkami 

samorządu terytorialnego

Przed zmianą 500 000,00 0,00 500 000,00

8536.

3.

Oświata i wychowanie

Dla innych powiatów na świadczenia dla rodzin zastępczych dzieci z 

Powiatu Legnickiego

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

851

4.

Rodziny zastępcze

85395

Rodzina

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

5.

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

6220

Zarządzanie kryzysowe

85311

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

80195

85195 Pozostała działalność

75421

85508

801

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

7. 855

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 7317



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Lp. Dz. Cel dotacji Dotowany
Plan dotacji 

celowych 
Rozdz. § Treść

Plan dotacji 

ogółem 

Plan dotacji 

podmiotowych 
Wyszczególnienie

Po zmianie 1 380 000,00 0,00 1 380 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy  jednostkami 

samorządu terytorialnego

Po zmianie 1 380 000,00 0,00 1 380 000,00

Po zmianie 200 000,00 0,00 200 000,00

Po zmianie 200 000,00 0,00 200 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Po zmianie 200 000,00 0,00 200 000,00

Przed zmianą 40 000,00 0,00 40 000,00

Przed zmianą 40 000,00 0,00 40 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów)między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Realizacja zadań 

powiatowej biblioteki publicznej
Gmina Legnica Przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00

Przed zmianą 139 562,42 1 762 000,00 1 901 562,42

Zmiana 2 500,00 0,00 2 500,00

Po zmianie 142 062,42 1 762 000,00 1 904 062,42

Po zmianie 2 000,00 0,00 2 000,00

Po zmianie 2 000,00 0,00 2 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na  finansowanie 

lub  dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji  stowarzyszeniom 

Dotacje udzielane na podstawie otwartego 

konkursu ogłaszanego w oparciu o 

program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego

organizacje, osoby prawne i 

jednostki organizacyjne o 

których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 

ustawy o pożytku publicznym 

i o wolontariacie

Po zmianie 2 000,00 0,00 2 000,00

Przed zmianą 4 426,00 0,00 4 426,00

Przed zmianą 4 426,00 0,00 4 426,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

Składka członkowska za 2020 rok
Związek Powiatów 

Województwa Dolnośląskiego
Przed zmianą 4 426,00 0,00 4 426,00

9219.

1.

Pokrycie kosztów pobytu dzieci z Powiatu Legnickiego w domach dziecka 

innych powiatów

Pozostała działalność

8.

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

90095

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

900

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW NIEPUBLICZNYCH

Dotacja celowa dla Gminy Ruja na wsparcie finansowe realizacji zadania 

pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej i tłoczonej dla 

miejscowości Brennik"

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Biblioteki

2.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

630

85510

710 Działalność usługowa

Turystyka

71012

63095

92116

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 7317



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Lp. Dz. Cel dotacji Dotowany
Plan dotacji 

celowych 
Rozdz. § Treść

Plan dotacji 

ogółem 

Plan dotacji 

podmiotowych 
Wyszczególnienie

Przed zmianą 9 500,00 0,00 9 500,00

Przed zmianą 9 500,00 0,00 9 500,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

Składka członkowska za 2020 rok Związek Powiatów Polskich Przed zmianą 9 500,00 0,00 9 500,00

Po zmianie 5 000,00 0,00 5 000,00

Po zmianie 5 000,00 0,00 5 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Zakup wyposażenia dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej                                                                              
Ochotnicza Straż Pożarna Po zmianie 5 000,00 0,00 5 000,00

Po zmianie 0,00 0,00 0,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Zakup wyposażenia dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej                                                                               
Ochotnicza Straż Pożarna Po zmianie 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 64 020,00 0,00 64 020,00

Przed zmianą 64 020,00 0,00 64 020,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Nieodpłatna pomoc prawna dla 

mieszkańców powiatu

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych w Górze
Przed zmianą 64 020,00 0,00 64 020,00

Przed zmianą 7 116,42 1 762 000,00 1 769 116,42

Zmiana 2 500,00 0,00 2 500,00

Po zmianie 9 616,42 1 762 000,00 1 771 616,42

Przed zmianą 0,00 1 762 000,00 1 762 000,00

Zmiana 2 500,00 0,00 2 500,00

Po zmianie 2 500,00 1 762 000,00 1 764 500,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacje dla szkół niepublicznych o 

uprawnieniach szkoły publicznej w której 

realizowany jest obowiązek szkolny lub 

obowiązek nauki

Dotacja udzielana jest na 

podstawie Uchwały Rady 

Powiatu Legnickiego nr 

XXXVII/146/2009 z dnia 26 

listopada 2009 r.

Po zmianie 0,00 1 762 000,00 1 762 000,00

6. 801

80102 Szkoły podstawowe specjalne

Oświata i wychowanie

4. 754

3. Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

75412 Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

5. Wymiar sprawiedliwości

750

755

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

75020

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 7317



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Lp. Dz. Cel dotacji Dotowany
Plan dotacji 

celowych 
Rozdz. § Treść

Plan dotacji 

ogółem 

Plan dotacji 

podmiotowych 
Wyszczególnienie

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00

Zmiana 2 500,00 0,00 2 500,00

Po zmianie 2 500,00 0,00 2 500,00

Przed zmianą 1 435,00 0,00 1 435,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja przekazana na realizację zadań 

własnych z zakresu wychowania 

przedszkolnego w 2020 roku

Terapeutyczna Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa Specjalna 

w Bartoszowie

Przed zmianą 1 435,00 0,00 1 435,00

Po zmianie 5 681,42 0,00 5 681,42

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe

Terapeutyczna Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa Specjalna 

w Bartoszowie

Po zmianie 5 681,42 0,00 5 681,42

Po zmianie 2 000,00 0,00 2 000,00

Po zmianie 2 000,00 0,00 2 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Dotacje udzielane na podstawie otwartego 

konkursu ogłaszanego w oparciu o 

program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego

organizacje, osoby prawne i 

jednostki organizacyjne o 

których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 

ustawy o pożytku publicznym 

i o wolontariacie 

Po zmianie 2 000,00 0,00 2 000,00

Po zmianie 15 500,00 0,00 15 500,00

Po zmianie 15 500,00 0,00 15 500,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Dotacje udzielane na podstawie otwartego 

konkursu ogłaszanego w oparciu o 

program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego

organizacje, osoby prawne i 

jednostki organizacyjne o 

których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 

ustawy o pożytku publicznym 

i o wolontariacie 

Po zmianie 15 500,00 0,00 15 500,00

80103

Dotacja na dofinansowanie zakupu usługi 

dostępu do internetu, sprzętu 

przydatnego w prowadzeniu zajęć 

realizowanych z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość lub 

innego sposobi realizacji tych zadań.

Terapeutyczna Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa Specjalna 

w Bartoszowie

852  Pomoc społeczna

7. 851

85195 Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

8.

85220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

2830

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

80153

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 7317



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Lp. Dz. Cel dotacji Dotowany
Plan dotacji 

celowych 
Rozdz. § Treść

Plan dotacji 

ogółem 

Plan dotacji 

podmiotowych 
Wyszczególnienie

Po zmianie 28 000,00 0,00 28 000,00

Po zmianie 23 000,00 0,00 23 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu  na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Dotacje na roboty budowlane, prace 

konserwatorskie i restauratorskie  przy  

zabytku  wpisanym do  rejestru zgodnie  z  

uchwałą  Rady Powiatu Legnickiego Nr 

XIII/64/2007

Właściciele obiektów  

zabytkowych,  które posiadają  

istotne znaczenie

historyczne, artystyczne, 

naukowe lub kulturowe,  

wpisane do rejestru  i  

znajdujące się na stałe na 

terenie  powiatu oraz ogólnie 

dostępne  dla mieszkańców i 

turystów.

Po zmianie 23 000,00 0,00 23 000,00

92195 Przed zmianą 5 000,00 0,00 5 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na  finansowanie 

lub  dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  

stowarzyszeniom 

Dotacje udzielane na podstawie otwartego 

konkursu ogłaszanego w oparciu o 

program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego

organizacje, osoby prawne i 

jednostki organizacyjne o 

których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 

ustawy o pożytku publicznym 

i o wolontariacie

Przed zmianą 5 000,00 0,00 5 000,00

Po zmianie 2 000,00 0,00 2 000,00

Po zmianie 2 000,00 0,00 2 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na  finansowanie 

lub  dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  

stowarzyszeniom 

Dotacje udzielane na podstawie otwartego 

konkursu ogłaszanego w oparciu o 

program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego

organizacje, osoby prawne i 

jednostki organizacyjne o 

których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 

ustawy o pożytku publicznym 

i o wolontariacie

Po zmianie 2 000,00 0,00 2 000,00

Przed zmianą 2 666 526,82 1 762 000,00 4 428 526,82

Zmiana 2 500,00 0,00 2 500,00

Po zmianie 2 669 026,82 1 762 000,00 4 431 026,82

9219.

OGÓŁEM

10.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna 

Pozostała działalność

926

92120

92695

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 7317


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu legnickiego na 2020 rok
	Załącznik 2
	Załącznik 3 Zmiany w dochodoach podlegajacych przekazaniu do bp
	Załącznik 4 Zmiany związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów i porozumień na 2020 rok
	Załącznik 5
	Załącznik 6 Zmiany w dotacjach udzielonych na 2020 rok

		2020-12-29T11:39:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




